
1本目 ２本目 ３本目

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

999 ミナトスポーツクラブ 15:00 999 ミナトスポーツクラブ 15:40 19:06 999 ミナトスポーツクラブ 17:10 20:26

175 ヤックスドラッグ駐車場 15:15 17:30 103 新木駅前 16:00 18:46 023 ◆特別支援学校　北 17:32 19:52

020 湖北行政サービスセンター前バス停 15:17 17:28 108 南新木3丁目6番付近 16:01 18:45 128 新木近隣センター前 17:33 19:53

025 湖北郵便局前 15:18 17:27 111 レオパレスホープ 16:01 18:45 257 新木野1丁目17～19 17:34 19:54

121 湖北駅北口入口バス停 15:19 17:26 109 オールウッド建設前 16:02 18:44 014 寺田商店反対側 17:35 19:55

021 角川商店反対側 15:20 17:25 113 サンヒルズ新木 16:03 18:43 013 秋田酒店前 17:36 19:56

030 向自動車反対側 15:22 17:23 114 南新木沖田公園反対側 16:04 １８：４3 098 セブンイレブン布佐西店反対側 17:39 19:59

031 都部セブンイレブン反対側 15:22 17:23 105 調整池角反対側 16:05 18:42 120 布佐南近隣センター 17:39 19:59

106 丘の公園反対側 16:05 18:42 048 阪東バスＵターン場反対側 17:40 20:00

107 ささきファミリー歯科反対側 16:06 18:41 107 ささきファミリー歯科 17:41 20:01

007 我孫子中学校バス停 15:28 17:17 048 阪東バスＵターン場 16:07 18:40 106 丘の公園 17:42 20:02

027 高野山バス停 15:29 17:16 120 布佐南近隣センター反対側 16:10 18:39 105 調整池角 17:42 20:02

059 我孫子消防署付近 15:30 17:15 098 セブンイレブン布佐西店 16:10 18:39 114 南新木沖田公園 17:43 20:03

013 秋田酒店反対側 16:13 18:36 113 サンヒルズ新木 17:43 20:03

999 ミナトスポーツクラブ 15:35 17:10 014 寺田商店前 16:14 18:35 109 オールウッド建設反対側 17:44 20:04

257 新木野1丁目17～19 16:15 18:34 111 レオパレスホープ 17:45 20:05

128 新木近隣センター反対側 16:17 18:33 108 南新木3丁目6番付近 17:45 20:05

023 ◆特別支援学校　北 16:18 18:32 103 新木駅前 17:46 20:06

175 ヤックスドラッグ駐車場 16:20 18:30 175 ヤックスドラッグ駐車場 17:48 19:50

020 湖北行政サービスセンター前バス停 16:22 18:28 020 湖北行政サービスセンター前バス停 17:50 19:48

025 湖北郵便局前 16:23 18:27 025 湖北郵便局前 17:51 19:47

121 湖北駅北口入口バス停 16:24 18:26 121 湖北駅北口入口バス停 17:52 19:46

021 角川商店反対側 16:25 18:25 021 角川商店反対側 17:53 19:45

030 向自動車反対側 16:27 18:23 030 向自動車反対側 17:55 19:43

031 都部セブンイレブン反対側 16:27 18:23 031 都部セブンイレブン反対側 17:55 19:43

007 我孫子中学校バス停 16:33 18:17 007 我孫子中学校バス停 18:01 19:37

027 高野山」バス停 16:34 18:16 027 高野山バス停 18:02 19:36

059 我孫子消防署付近 16:35 18:15 059 我孫子消防署付近 18:03 19:35

999 ミナトスポーツクラブ天王台 16:40 18:10 999 ミナトスポーツクラブ 18:08 19:30

高野山→356湖北→新木新木→356湖北

２０２３年３月１日 改正

バス停名変更/元県営新木住宅→

　火・木 【１号車】

356湖北→高野山



1本目 ２本目 ３本目

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

999 ミナトスポーツクラブ 15:15 17:10 999 ミナトスポーツクラブ 15:47 19:01 999 ミナトスポーツクラブ 17:10 19:30

010 シティア（カフェ)反対側 15:25 17:48 142 スポーツ広場前バス停 15:57 18:41 011 泉郵便局反対側(送り） 19:32

015 アクアレジデンス 15:26 17:49 139 手賀の杜プラザ(バスＵターン） 15:58 18:42 142 スポーツ広場前バス停 17:20 19:40

244 丸中青果店 15:29 17:45 138 手賀の杜Ｈ停留所 15:59 18:43 139 手賀の杜プラザ(バスＵターン） 17:21 19:41

100 緑１丁目バス停 15:30 17:44 144 沼南高校入口バス停 16:00 18:44 138 手賀の杜Ｈ停留所 17:22 19:42

223 寿1丁目バス停 15:31 17:43 134 中央公園バス停 16:01 18:45 144 沼南高校入口バス停 17:23 19:43

082 第一小学校 15:33 17:41 187 手賀の杜ニュータウンバス停 16:02 18:46 134 中央公園バス停 17:24 19:44

081 ＮＴＴ栄町反対側 15:35 17:39 192 小野塚台バス停 16:03 18:47 187 手賀の杜ニュータウンバス停 17:25 19:45

012 ヘアーサロンわたなべ反対側 15:36 17:38 193 手賀の杜5丁目バス停 16:04 18:48 192 小野塚台バス停 17:26 19:46

011 泉郵便局前 15:37 17:13 143 手賀の杜クリニック 16:07 18:51 193 手賀の杜5丁目バス停 17:27 19:47

130 手賀の杜クリニック付近 16:07 18:51 143 手賀の杜クリニック 17:30 19:50

999 ミナトスポーツクラブ 15:40 127 若松3号公園 16:14 18:36 130 手賀の杜クリニック付近 17:30 19:50

090 若松１号公園 16:15 18:35 012 ヘアーサロンわたなべ 17:38 19:58

088 手賀沼公園バス停 16:19 18:31 081 ＮＴＴ栄町 17:39 19:59

089 手賀沼公園坂上バス停 16:20 18:30 082 第一小学校 17:41 20:01

010 シティア（カフェ）反対側 16:25 18:25 223 寿1丁目バス停 17:43 20:03

015 アクアレジデンス 16:26 18:26 100 緑１丁目バス停 17:44 20:04

244 丸中青果店 16:29 18:21 244 丸中青果店 １７：４５ 20:05

100 緑１丁目バス停 16:30 18:20 010 シティア（カフェ反対側) 17:48 20:08

223 寿1丁目バス停 16:31 18:19 015 アクアレジデンス 17:49 20:09

082 第一小学校 16:33 18:17 205 つくし野保育園 17:53 20:13

081 ＮＴＴ栄町反対側 16:35 18:15 204 つくし野第五公園 17:54 20:14

012 ヘアーサロンわたなべ反対側 16:36 18:14 011 泉郵便局前（迎え） 18:03

011 泉郵便局前 16:37 18:13

999 ミナトスポーツクラブ 18:05 20:25

999 ミナトスポーツクラブ １６：４０ １８：１０

手賀の杜→寿→我孫子→つくし野

　　火・木 【2号車】

我孫子→寿 手賀の杜→若松→我孫子→寿

２０２３年３月１日 改正


